
 
Zarządzenie  nr 75/2021 
Starosty Wałbrzyskiego 

 z dnia 4 listopada 2021 r. 
 
w   sprawie:  powołania  komisji do odbioru pracy geodezyjnej zleconej przez Starostę 
Wałbrzyskiego w 2021 roku.  
 
Na  podstawie  art. 34 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) 

 
zarządzam  co  następuje: 

 
§ 1 
W związku z upływającym w dniu 31 października 2021 roku terminem zakończenia pracy 
geodezyjnej polegającej na założeniu bazy danych GESUT i BDOT 500 dla jednostki 
ewidencyjnej Czarny Bór, obręb: Borówno, Grzędy, Grzędy Górne, Jaczków i Witków. 

 
powołuję komisję  w następującym składzie: 
 
1. Pan   Sławomir Wawrzycki  -  przewodniczący komisji 
2. Pani   Monika Pakuła   -  członek komisji 
3. Pani   Małgorzata Juchniewicz -  członek komisji  
4. Pan    Krystian Muszalik  -  członek komisji 
5. Pan    Jan Muszalski   -  członek komisji 
7. Pan    Marek Stiepanow  -  członek komisji  

 
§ 2 
Komisja ma obowiązek dokonać odbioru wykonanych prac geodezyjnych  zgodnie z umową 
Nr 120.WOS.273.9.15.2021 z dnia 19 maja 2021 roku,  

 
§ 3 
Komisja przystąpi do weryfikacji powyższych prac w dniu 03.11.2021 roku, a odbiór końcowy 
całości prac odbędzie się w dniu 15.11.2021 roku w siedzibie Wydziału Geodezji i Kartografii 
Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 
§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Kartografii.  
 
§ 5 
Nadzór nad zarządzeniem powierza się Sekretarzowi Powiatu 
 
§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
              STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


